
 PORTARIA PGJ/PI Nº 2299/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ/PI nº 1937/2018, publicada no Diário Oficial Eletrônico
do Ministério Público do Estado do Piauí nº 210, que revogou a Portaria PGJ/PI nº 698/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

